Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros

 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Resultado referente à interposição de recursos à homologação das inscrições da
inclusão nº 04 1ao Edital PROAE/UFOB nº 01/2025 – Bolsa Monitoria Inclusiva

A Comissão designada para o acompanhamento e execução do EDITAL PROAE/UFOB nº
01/2025 - Bolsa Monitoria Inclusiva, no uso de suas atribuições legais, cumpriu o prazo
estabelecido no edital, para interposição. Não havendo recursos interpostos, mantem-se o

resultado.

NOME MATRÍCULA CURSO RESULTADO

Alessandra Pedrosa Pereira 2024004537 Agronomia Homologada

Diego Corado Aragão Guerra 2018019140 Medicina Veterinária Homologada

Kauiny Clemencia Cotrim Ribeiro 2023005398 Medicina Veterinária Homologada

Luiza Machado Santos 2024008213 Medicina Veterinária Homologada

Phierry Danniel Santos França 2020012281 Medicina Veterinária Homologada

Com o resultado, a comissão, no uso de suas atribuições legais, publica o horário das
entrevistas com as(os) estudantes candidatas(os) no dia 23/09/2025:

CANDIDATO
NOME HORÁRIO

1 Alessandra Pedrosa Pereira 09:00 – 09:15

2 Diego Corado Aragão Guerra 09:15 – 09:30

3 Kauiny Clemencia Cotrim Ribeiro 09:30 – 09:45

4 Luiza Machado Santos 09:45 – 10:00

5 Phierry Danniel Santos França 10:00 – 10:15

Barreiras, 15 de agosto de 2025.

_______________________________

Presidente da Comissão

1 Retificado por incorreção do original – ajuste de erro material

		2025-09-29T11:13:52-0300